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 MITÄ RAAMATTU SANOO  

HOMOISTA JA LESBOISTA? 



 
Tämä pdf-tiedosto koostuu kopioiduista sivuista, jotka kir joitin Aslan ry:n ja Osumakustannus Oy:n kustantamaan kirjaan ”Syntyjä 
syviä – Erilaisen homoseksuaalisuuden näkökulma” (1995).  

Keskustelua on viime vuosina kaitseneet moninaiset homoemot, joiden tähden Pyhä Raamattu on kokenut tyrmäävän inflaation tai 
jopa varsinaisen ”pörssiromahduksen” arvossaan, kun arvioidaan kirkossa julistettavaa sanomaa, kirkollista etiikkaa tai jopa 
homoparien kirkollista vihkimistä ja siunaamista. 

 Vuonna 2009 Suomen evankelisluter ilaisessa kirkossa ei ole sen enempää homoparien – rekisteröityjen parisuhteiden – siunaamista 
tai vihkimistä varten kirkollista kaavaa. Muutamat papit ovat ottaneet kuitenkin omia valtuuksiaan asiassa. Ruotsissa luterilainen 
kirkko teki lokakuussa 2009 päätöksen sukupuolineutraalista avioliitosta. Päätös on hyvin tyrmäävä välirikko Raamatun 
luomisuskon tähden, jonka mukaan Jumala loi miehen ja naisen. Luoja siunasi miehen ja naisen keskinäistä avioliittoa varten. 
Uskonpuhdistus rakentui sille, että Raamattu on ”Jumalan kir ja”. Luther sanoitti Jumala ompi linnamme –virren sanat viittaukseksi 
Pyhän Raamatun sanaan: Das Wort sie sollen lassen stahn, ”Yks’ sana heidät kaataa”.  Mooseksen kirjoja saarnatessaan Martti 
Luther lausahti vuonna 1527 osuvasti: ”Sinun täytyy suhtautua Raamattuun niin, että ajattelet Jumalan itsensä siinä puhuvan” (WA 
12, 440). Inhimillisistä mieltymyksistä, kansan gallup-mielipiteistä ja poliittisesta paineesta huolimatta evankelisluter ilaisen kirkon 
on torjuttava kaikki vaatimukset, joiden mukaan kirkoissa voisi toimittaa homo- tai lesbopareille vihkimisiä tai siunauksia.  

Apostoli Paavali kir joitti jopa hyvin ankarasti kirjeessään roomalais ille sekä homoseksuaalisuutta harjoittavia ihmisiä vastaan että 
homoemoja vastaan, jotka hyväksyvät homosuhteiden harjoittamisen.  ”Vaikka he tietävät Jumalan säätäneen, että ne, jotka 
käyttäytyvät tällä tavoin, ovat ansainneet kuoleman, he toimivat itse näin, vieläpä osoittavat hyväksymistään, kun muut tekevät 
samoin” (Room. 1:32). Suomen evankelis luterilaisessa kirkossa on onneksi edelleen piispa Paarman kaltaisia kristittyjä, jotka 
pitäytyvät pikemmin pyhään Raamattuun kuin alistuisivat ”ruotsalaiseen malliin” sukupuolineutraalista (sukupuolittomasta) 
avioliitosta.  En suosittele enkä hyväksy mitään ”ristiretkeä” homoja vastaan. Löperön epäkristillisen ruotsalaisen päätöksen 
vaihtoehto ei ole suinkaan heittäytyä vainoon homoja vastaan.   
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